

## **B B 7 Holding ApS**

Bystrup Bygade 7

6630 Rødding

CVR-nr. 31 07 59 98

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

---

Bjarne Garder  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B B 7 Holding ApS  
Bystrup Bygade 7  
6630 Rødding

Telefon: 74845052

E-mail: bjarne@garder-el.dk

CVR-nr.: 31 07 59 98

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 13. november 2007

Hjemsted: Vejen

### Direktion

Bjarne Garder, direktør

### Tilknyttede virksomheder

Garder El ApS  
Bystrup Bygade 7  
6630 Rødding  
CVR-nr.: 27966624

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S  
Sdr. Havnegade 1  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i datterselskabet, Garder El ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 631.697, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.177.846.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		-14.954	-18.284
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.954</b>	<b>-18.284</b>
Personaleomkostninger	2	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.954</b>	<b>-18.284</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		698.832	834.151
Finansielle indtægter	3	30.857	50.400
Finansielle omkostninger		-100.780	-13.211
<b>Resultat før skat</b>		<b>613.955</b>	<b>853.056</b>
Skat af årets resultat		17.742	-6.001
<b>Årets resultat</b>		<b>631.697</b>	<b>847.055</b>
Foreslået udbytte		117.800	114.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.168	9.151
Overført resultat		515.065	723.304
		<b>631.697</b>	<b>847.055</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.236.809	1.367.977
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.236.809</u>	<u>1.367.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.236.809</u>	<u>1.367.977</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		924.640	346.335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	431.413	398.711
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.356.053</u>	<u>745.046</u>
Værdipapirer		906.965	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>906.965</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>60.602</u>	<u>1.004.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.323.620</u>	<u>1.749.102</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.560.429</u>	<u>3.117.079</u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.447	9.615
Overført resultat		2.926.599	2.411.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.177.846</u></b>	<b><u>2.660.749</u></b>
Selskabsskat		103.055	203.245
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>103.055</u></b>	<b><u>203.245</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	35.000	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.171	12.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.690	89.734
Selskabsskat		203.245	122.762
Anden gæld		422	418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>279.528</u></b>	<b><u>253.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>382.583</u></b>	<b><u>456.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.560.429</u></u></b>	<b><u><u>3.117.079</u></u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.615	2.411.534	114.600	2.660.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Årets resultat	0	-1.168	515.065	117.800	631.697
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>8.447</b>	<b>2.926.599</b>	<b>117.800</b>	<b>3.177.846</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B B 7 Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

##### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

B B 7 Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ansat en ulønnet direktør.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.467	50.400
Andre finansielle indtægter	<u>390</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.857</u></b>	<b><u>50.400</u></b>
<b>4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag</b>		
Af det samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag modtages følgende beløb senere end 1 år efter regnskabsårets udløb.	<u>186.548</u>	<u>244.865</u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	231.245	138.055	35.000	0
	<b>231.245</b>	<b>138.055</b>	<b>35.000</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede kendte skyldige selskabsskat inden for sambeskatningskredsen, fremgår af årsrapporten og udgør pr. 30.09.2022 kr. 341.300.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et højere beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.